

PRO FORMA

Bonnr.: 1238

Datum: 03-01-2023

studio Pien
Tenierslaan 8
8420 De Haan
0473/380322
info@studio-pien.com

Leverbon : 1323 **Datum : 03-01-2023**

Order: 2005		Ref: Due winkel						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2005-18439	4.00	Pand	11.16	m	BENNE S003 beige spikkels (140.0cm)	0.00€	0.00€	112.00 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	112.00€	
2005-18440	2.00	Pand	5.58	m	BENNE S003 beige spikkels (140.0cm)	0.00€	0.00€	56.00 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	56.00€	
2005-18441	2.00	Pand	5.58	m	BENNE S003 beige spikkels (140.0cm)	0.00€	0.00€	56.00 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	56.00€	
<i>Subtotaal voor order 2005 : 224.00 €</i>								
Order: 2006		Ref: goubau						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2006-18436	3.00	Pand	7.56	m	benne S002 S002 (140.0cm)	0.00€	0.00€	183.30 €
			7.56	m	Black-out (140.0)	7.50€	56.70€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	126.60€	
2006-18437	2.00	Pand	4.34	m	rest linnen crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	116.95 €
			4.34	m	Black-out (140.0)	7.50€	32.55€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€	
2006-18438	2.00	Pand	4.34	m	rest linnen crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	116.95 €
			4.34	m	Black-out (140.0)	7.50€	32.55€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€	
2006-62244	4.120	Lm	4.12	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	60.40€	60.40 €
<i>Subtotaal voor order 2006 : 477.60 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 701.60 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1238

Datum: 03-01-2023

studio Pien
Tenierslaan 8
8420 De Haan
0473/380322
info@studio-pien.com

Leverbon : 1323 **Datum : 03-01-2023**

Order: 2005		Ref: Due winkel						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2005-18439	4.00	Pand	11.16	m	BENNE S003 beige spikkels (140.0cm)	0.00€	0.00€	112.00 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	112.00€	
2005-18440	2.00	Pand	5.58	m	BENNE S003 beige spikkels (140.0cm)	0.00€	0.00€	56.00 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	56.00€	
2005-18441	2.00	Pand	5.58	m	BENNE S003 beige spikkels (140.0cm)	0.00€	0.00€	56.00 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	56.00€	
<i>Subtotaal voor order 2005 : 224.00 €</i>								
Order: 2006		Ref: goubau						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2006-18436	3.00	Pand	7.56	m	benne S002 S002 (140.0cm)	0.00€	0.00€	183.30 €
			7.56	m	Black-out (140.0)	7.50€	56.70€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	126.60€	
2006-18437	2.00	Pand	4.34	m	rest linnen crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	116.95 €
			4.34	m	Black-out (140.0)	7.50€	32.55€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€	
2006-18438	2.00	Pand	4.34	m	rest linnen crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	116.95 €
			4.34	m	Black-out (140.0)	7.50€	32.55€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	84.40€	
2006-62244	4.120	Lm	4.12	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	60.40€	60.40 €
<i>Subtotaal voor order 2006 : 477.60 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 701.60 €